
 
StepTechnica Co.,Ltd. 

 

 
 
 

 

PDN Product Discontinuance Notification 

 
株式会社ステップテクニカ 

〒358-0011 埼玉県入間市下藤沢 757-3 

TEL 04-2964-8804 

 
 

PDN 番号 20200701                                           第 1版 2020年 7月 22日 

 

製造中止のご案内 
 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、下記製品につきまして、製造中止のご案内とお願いをさせて頂きます。 

 
これまで 20年を超える長期に生産を続けて参りました弊社製品の一部において、生産ラインの設備 
老朽化、保守部品の終息、部材調達リスク増大などの為、生産委託先のパナソニックセミコンダクター 
ソリューションズ株式会社による継続的生産が困難となり、2022年 3月までに計画的に閉鎖することが 
決定されました。 

これにより該当製品も、計画的な生産ライン閉鎖に準じて、お客様の必要数を提供した上での 

販売終了(End of Sale)とさせていただきます。 

お客様におかれましては、販売終了に伴う該当製品の必要個数を、下記記載の最終受注日までに 

販売窓口を通じご連絡いただけます様お願い申し上げます。 
 

これまでご愛顧を頂いたお客様をはじめ販売店の皆様には誠に心苦しく存じますが、諸事情を 
ご賢察の上、何卒ご理解を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
StepTechnica Co.,Ltd. 

 

1.製造中止製品 
 

  MKY33, MKY34, MKY35, MKY40 
 

2.販売終了までのスケジュール 
 

最終受注日 2021年 10月末 

最終生産日 2022年  3月 

最終出荷日 2022年  6月末 
 

3.代替品について 
   

 
 
 
 
 
 
 

 
※製品の代替には、ハードウェア、ソフトウェアの修正が必要になります。 
※代替のご相談・お問い合わせなどは弊社までご連絡ください。 

 
 

        各製造中止品から代替品への切替については、別途、切替ガイドをご用意しております。 

        本 PDN と同時に発行しておりますので、担当代理店から提出されていることと存じますが、 

        お手元に届いていない場合、下記窓口までご連絡いただくか、ステップテクニカWebサイト 

TOPページの「重要なお知らせ」をご参照いただきたくお願い申し上げます。 
 
 
 
 
 
 
 
 

4.お問い合わせ先 
 

 
ご購入先代理店 または、下記窓口までご連絡下さいますようお願い申し上げます。 
 

 
株式会社ステップテクニカ 
〒358-0011 埼玉県入間市下藤沢 757-3 
TEL 04-2964-8804 / E-Mail: support@steptechnica.com 
担当：波多 達也 
 

 
 

. 

製造中止製品 代替品 

MKY33 MKY36 

MKY34, MKY35 MKY37 

MKY40  MKY43 / MKY46 

mailto:support@steptechnica.com

